’ iteram uellet Parthis bellum infcrre,arc[;_ll}é?rnlarc Aedellz,acq inde Carras Acdela.
Luni dei gratia ueniflet, dic natalis fui VITI L:lu; April. ipfis Megalenfibus

cum ad [quliﬁt-’.i nature diﬁt’ﬂfﬂft;lnﬁdﬂfp d I\‘"lﬂ.l:l‘lrllo pl“ﬂ?ﬁ( pf:'l:’f- poﬁtis,qul'

poft eum inuafit impcrium,inrcrermptqs e[LConﬁ;!] c:x_:dls fueriit Nemefianus

& frater eius Apollinaris, Reanuscp qui Prmfmlcglonls ﬁ_:clunda: Parthicz miy

licabat,& qui equitibus extraordinarijs preracno ignoratibus Martio Agrip

paqui clafli praerat: & praterca plerifc officialiG impullu Maralis . Ocafus

¢ft autem in medioitinere inter Carras & Aedeflam, cam levandz uefice gra-

tia ex equo defcendifler,atque inter protectores {10s coniuratos cedis a%erer,

Denicp camillumin equum (trator eius leuaret, pugione lacus eius confodit:

conclamaturiiqs ab omnibus eft,id Martialem fecifle.Et quoniam dei Lunife }.unus.pro

gimus mentionem,Sciendum doctiflimis quibul id memoria traditumiacg o

ita nunc quoc 4 Carrenis pracipue haberi,ut qui Lunam feemineo nomine ac

fexu putauerit nicupandam,is addictus mulieribus femper inferait. At qui ue

to marem deum efle crediderit.is dominetur uxori, neqs ullas muliebres patia/

tur infidias. Vnde quamuis Graci ucl Aegyptrj eo generequo feemind homi

niem etiam Lunam deam dicant,myftice tamen deum dicunt.Scio de Papinia, Papiniani

ni nece mulcos itain liceras retuliffe , ur cedis non adfciverine caufamalijsalia ™"

referentibus:fed ego malui ueritatem opinioni zdere,quam detanti uiri cede

reticere. Papinianum amiciffimum fuil'E: imperatori Seuero,& ut aliqui loquit

wur,affinem etiam per fecandam uxorem,memoriz traditur: ad hoc pracipue

ureung filium d Seuero comendatum, eurnqs cum Seuero profeflum, fub §ce;

uola & Seuero in aduocatione Fifci fucceflifle, atqs ob hoc cocordiam fratrum

Aunroninori fouifle, egille quin etiam ne occiderctur , cum iam de infidijs eius

| Baffianus quereretur:atcs ideo una cum his qui fautores fuerant Geta, a mili-
tibus,non folum permittente,uerumetiam fuadente Antonino, occifum. Mul

i' ti dicunt Baflianum occifo frarre illi mandafle, uc & in Senatu per fe & apud

| » populum facinus dilueret,illum autem refpondiffc » NG tam facile paricidium

: » excufari pofle,quam fieri.Eft etiam hac fabella,quod dictare noluerit orationé
qua inuchend erat in frateé, ut caufa eius melior fierer qui occideret, [llum aic

r neganté refpondifle, Aliud eft paricidif,aliud accufare innocenté occifum.Sed

hocomnine nd conuenit:nam negs Prafec.poterar dictare orationé, & conltat